
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Não classificado (50% = 6 Voltas) 

DQ 

No. 

10 

775 

23 

11 

281 

40 

455 

12 

17 

22 

313 

407 

400 

16 

11 

108 

325 

292 

27 

5 

60 

Name 

GABRIEL SILVA 

GUSTAVO  FERREIRA DE SOUZA 

DARLEI WEISS 

GUSTAVO CAMPOS 

ALAN GENESIO PLENS  MEDEIROS 

WILLIAN  HEINEN 

GABRIEL  MENEGUSSO 

DENILSON FAVERO  JUNIOR 

TIAGO CALIXTRO 

MARCOS GABRIEL PACHALKI 

ALCIR  NASCIMENTO 

CESAR LUIS BUSS 

JHONATAN PADILHA 

EDSON  MOREIRA 

KAMILA COGNO ROCHA 

LUCAS  ROCHA  NUNES 

AYSLLAN VEIGA 

GUSTAVO RODRIGUES CHERUBIN 

BRADLEY  GABARDO 

BRUNO  FIORESE 

GUSTAVO FREITAS 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

8 

8 

6 

2 

2 

1 

13 

Diff 

0.979 

5.810 

13.671 

31.550 

42.719 

47.026 

53.580 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

1 Volta 

4 Voltas 

4 Voltas 

6 Voltas 

10 Voltas 

10 Voltas 

11 Voltas 

DQ 

Best Tm 

1:11.150 

1:10.948 

1:11.474 

1:11.534 

1:12.031 

1:14.603 

1:14.547 

1:15.008 

1:12.301 

1:17.397 

1:18.306 

1:16.919 

1:19.782 

1:24.319 

1:16.604 

1:19.140 

1:24.519 

1:20.411 

1:16.456 

1:55.762 

1:10.721 

Cidade 

Panambi 

S Ã O  M A T E U S  D O  S U L  

GUABIRUBA 

Carazinho 

Curitiba 

Curitiba 

Curitiba 

Jaraguá do Sul 

Guaratuba 

S Ã O  J O S E  D O S  P I N H A I S  

Passo Fundo 

QUITANDINHA 

Curitiba 

Capão do Leão 

Curitiba 

Curitiba 

CURTIBA 

Curitiba 

ARAUCARIA 

Barros Cassal 

Patrocínio 

moto club sao + loucosGREEN E  RED PREPARAÇÕES 

J D  E STA M PA R IA  \ D M  P R E PAR A ÇÕ E S \ P R O  R A C IN G  \ AG U  

P i q u e n o  P r e p a r a ç õ e s - P IQ U E N O  P R E P A R A C O E S  -  C IN C O  G R A F IC O S  

nullheinen preparações/ korreca moto racing 

menegusso racingmenegusso maquinas 

E n i a u t o  v e i c u l o s .  C o p a  p r o t o r k  c o n t e s t a d o  /  r o n i  r a c i n g  /  M X  C e n t e r  -  R e d e  d e  P o s t o s  M i m e  

AUTO POSTO GUARA E AUTO POSTO CALIDITIZ 

equipe 13 . g arage m 31 E quipe 13  garag em 3 1 A rt Repair 

MULTICICLO BIKE \ MUNDIAL PRIME 

Nunes Racingljota metalurgica - intelhas 

LAVA CAR CHERUBIN 

Buddies motorsportGrameira gabardo 

m ad m ax bel tra c ont ruç oes  / green  red p reparaçõas   A & D  m o 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.979 

Avg. Speed 

- 

Best Lap Tm 

1:10.948 

Best Speed 

- 

Best Lap by 

775  -  G U S TAV O   F E R R EIR A D E  S O U Z A 
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Leonardo Rosa 

Paulo Cesar Almeida 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

6ª Etapa PR, 5ª BR e 1ª Sul BR Velocross 

Intermediária Nacional 

Prova 

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:54:27 

Campina Grande do Sul 0,000 Km 

25/09/2018 17:00 


